
Sommermøte hos Britt  
Sted: Hos Britt den 14.06.2024 fra kl 17.00 til kl 18.45 
Til stede: Britt, Gry, Tomasz, Per og Hege 
 
Vi hadde lyst til å møtes før sommerferien, og Britt bød inn på kaffe og kjeks         
Vi pratet litt om de sakene vi i styret jobber med + garasjene, da vi alle fem er blant de 
som har privat garasje på parkeringa i Bergeråsenveien.  
Det kom også noen nye forslag vi vil se på, eller ønsker å utføre, derfor lufter vi disse 
ideene med dere nå ved å legge dette ut på vår hjemmeside. Anbefaler at vår rapport om 
hva vi har jobbet med og deltatt på siden styret ble valgt den 20.03.2024 også leses, da 
det står mye informasjon der, og noen av disse punktene fra i kveld er på bakgrunn av 
dem.  Klikk på linken og last ned dokumentet        
Sameietmøter og info | SAMEIET BERGERÅSEN II (sameietbergeraasen2.com) 
 
Stien fra Bergeråsen ned mot Berger kirke 
Per har ryddet litt på ei slette langs stien ned mot Berger Kirke. Den lealause benken som 
står på lekeplassen (det står flere benker der) vil bli forsterket og flyttet ned dit, slik at 
folk kan ta seg en pust i bakken på vei opp eller ned. Den bakken er bratt og tung å gå 
opp. 
 
Forespørsler som er hos Drammen kommune 
Hege informerte om at skolebakken ville bli utredet i løpet av august, hvis alt gikk etter 
planen til Drammen kommune. Ang. midtrabatten på parkeringa i Bergeråsveien og at vi 
ønsket kjøring tillatt til eiendommene på øvre felt, så har disse spørsmålene blitt overført 
til avd. om samferdsel i kommunen, purret på status på saken på mandag, forventer ikke 
å få svar før etter sommerferien, ting tar tid der, og dette vil bli fulgt opp. 
 
Frukttrær 
Per mimret om sin barndom da det vokste frukttrær på flere offentlige plasser hvor barna 
kunne forsyne seg med frukt hvis de ønsket, og han ønsket å innføre noe av det samme 
på Bergeråsen. Vi hører med Sameiet 1 om de også kan være interessert i dette. Hvis 
sameiet 1 er enig så er planen å plante et frukttre eller to på noen av lekeplassene, vi ser 
for oss lekeplassen i S-svingen (sameiet 1), Kringsjåveien og Fjordutsikten til å begynne 
med. Det er hovedsakelig snakk om epletrær eller plommetrær. Vi sjekker priser på 
sensommeren/tidlig høst da trærne ofte selges til under halv pris da, ev. hører med 
bønder i nærheten om de har noen trær de skal bytte ut, og om vi ev. kan få de gamle. 
 
Gjenbruk av aviser 
En avis koster nå kr 52,- og er ferskvare, ikke alle leser avisen på nett. Forslag om en stor 
postkasse som du kan legge din avis i etter at du har lest den, slik at andre også kan lese 
den, også kan du selv kanskje ta med deg en annen avis og lese den. Folk abonnerer jo 
ofte på forskjellige aviser, så da har du mulighet for å lese flere aviser for samme pris, 
hvis de som abonnerer på aviser følger opp dette. Dette vil i første omgang være et godt 
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tiltak til de på Bergeråsen som ikke bruker internett. Vi har fått tak i en som kan snekre 
denne postkassen til oss, og den vil bli hengt opp samens med oppslagstavlen og 
postkassen til styret i Sameiet 2, som var ønsket på å årsmøtet 20.03.2024. 
 
Bergeråsen velforening, gamle papirer 
Vi skulle se igjennom de, særlig med tanke på regnskapene de siste årene, Hege skulle 
gjøre dette, men hun har ikke kommet så langt. Kanskje vi skal ta dette som en dugnad? 
Så kan vi samtidig makulere de papirene vi ikke trenger å ta vare på.  
 
Garasjene i Bergeråsveien 
Vi avsluttet kvelden med å gå sammen og se på garasjene. Rekke 4 er ferdig med å pusse 
opp, rekke 3 er godt i gang med å pusse opp, rekke 1 holder fortsatt på med å rydde etter 
brannen, og rekke 2 har ikke begynt ennå. Rekke 2 avventer pristilbud på garasjeporter, 
da flere i den rekka ønsket ny garasjeport, noen i rekke 4 har sagt de vil bytte garasjeport 
innen 3 år. Rekke 2 må også kanskje legge nytt tak, noen i rekka har alt lagt på ny 
takpapp, men vi sjekker priser på det også. Hege har en rull med takpapp som hun gir 
bort til sin garasjerekke, den dekker ca 1/3 av taket.  Rekke 2 regner med å begynne 
oppussingen til høsten.  
Ang. muligheter for ladning av Elbil i garasjen må hver og en selv forhøre seg med Lede, 
og bestille det, da det pr dags dato ikke er kapasitet på nettet til at alle skal kunne får 
det. I dag er det normalt med fase 3, men de fleste på bergeråsen har fase 2, en mulighet 
er da å strupe strømtilgangen ned til fase 2. 
 
Avslutning: 
Styret i Sameiet 2 ønsker dere alle en riktig god sommer, og følg oss gjerne på vår 
hjemmeside: SAMEIET BERGERÅSEN II (sameietbergeraasen2.com) 
Vår mailadresse er: post@sameietbergeraasen2.com 
 
Hittil har vi svart på e-poster innen 24 timer, men pga ferie, kan det hende dere må vente litt 
lenger på svar fra oss.  
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